
永乐水库供水管网应急工程中标候选人公示

公示基本信息

标段(包) 永乐水库供水管网应急工程

项目业主 遵义市红花岗区永乐镇人民政府 项目业主电话 18212115228

招标人 遵义市红花岗区永乐镇人民政府 招标人电话 18212115228

招标代理机构 贵州辰顺项目管理咨询有限公司
招标代理机构

电话
18311547012

开标时间 2023-07-21 14:00:00 开标地点
贵州省遵义市新蒲新区新蒲街道布
洛克大街18栋704号

控制价(最高
限价)

人民币 0 万元 公示期 2023-07-24至2023-07-26

投标报价方式 总价 是否分项报价 否

发布媒体 贵州省招标投标公共服务平台

中标候选人公示名单

排
名

统一社会信用代码 中标候选人名称 投标价格 评标价格 评分结果
工期/
交货期

1 91520321MA6E9GHX1H
贵州坤同建设工程有限公
司

948354.25
元

948354.25
元

96.17 60 天

2 91520321322180331L
贵州播州建筑工程有限公
司

947152.86
元

947152.86
元

92.72 60 天

3 91520000569214716F 贵州成宇建设有限公司
949919.38
元

949919.38
元

80.30 60 天

第一中标候选人-项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称

项目负责人 冯发凤

第二中标候选人-项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称

项目负责人 蒋皓

第三中标候选人-项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称

项目负责人 易文

提出异议的渠道和方式

中标结果公示2023年07月24日至 2023年07月26日。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规
定，投标人或者其他关系人对依法进行招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招
标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。未在
公示期间提出异议的，招标人不予受理。提出异议是投诉的前置程序，必须先提出异议，然后才能投
诉。对评标结果的投诉参照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》执行。



招标文件规定的其他内容

无

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

招标人或其招标代理机构：__________________（盖章）


		2023-07-24T09:32:09+0800
	-
	¹óÖÝ³½Ë³ÏîÄ¿¹ÜÀí×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify


		2023-07-24T09:31:52+0800
	-
	¹óÖÝ³½Ë³ÏîÄ¿¹ÜÀí×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




